

# NHN Surf ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 4. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 27 55 75

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

Niels Hansen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NHN Surf ApS Carl Klitgaards Vej 29, 4. mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 27 55 75
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Niels Hansen Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.817</b>	<b>-162</b>
1 Personaleomkostninger	-134.567	-102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-154.384</b>	<b>-296</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.555	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.939</b>	<b>-306</b>
Skat af årets resultat	-6.773	66
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.712</b>	<b>-240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-276.312	-348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.712</b>	<b>-240</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.257.200	1.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.200</u>	<u>1.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.257.200</u></b>	<b><u>1.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>216</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.279.200</u></b>	<b><u>1.502</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	938.114	1.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.173.714</u></b>	<b><u>1.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17.495	0
Anden gæld	87.991	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.486	55
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.486</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.279.200</u></b>	<b><u>1.502</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	133.716	98
Andre omkostninger til social sikring	851	4
	<u>134.567</u>	<u>102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Gns. afkastprocent 4,00 %

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
